<facta> faciant relationem. 

[cl Item venit in consilio nobilis vir Gaufridus de Intercastris et aportavit duo privilegia 

regia seu reginalia ipsi universitati concessa, videlicet unum privilegium a bone 

memorie domina nostra Johanne regina concessum quomodo domini sindici et 

consiliarii possi[n]t eligere alios sindicos et consiliarios et aliud privilegium contineus 

comodo omnia privilegia sunt confirmata et alia capitula de nova concessa per 
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dominam nostram dominam Mariam, Dei gracia inclitam reginam, que privilegia in 

presencia omnium manualiter tradidit et assignavit nobili Bermundo Drogoli sindico 

ibidem presente. 

[fol. 57] 

[dl Item ordinarunt quod quedam camera scita in hospicio hospitalis Arnaudi Catelli, 

in qua camera ponantur <omnia> omnes res universitatis cum capcia consilii et quod 

omnia assignentur dominis sindicis hodiernis per inventarium. 

[fol. 57v] 

[71, 1389/03/23] 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XXIII mensis martii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in reffectorio fratrum Minorum de 

Brinonia, coram nobili viro Johanne Drogoli, baiulo [et] capitaneo ville Brinonie, 

consilium tenentes et facientes, de ipsius domini baiuli voluntate et ipso presente et 

volente. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Drogoli (S) 

Feraudus Feraudi (S) 

nobilis Gaufridus de Intercastris Isnardus Broquerii 

nobilis Johannes de Brinonia Johannes Garnerii 

nobilis Petrus Olivarii Raymundus de Gihnaco 

nobilis Bertrandus Olivarii Jacobus Blanqui 

Petrus Motini magister Raymundus Bossigue 

magister Jacobus Cabrerii Johannes Ayglesimi 

Berardus Aymerici nobilis Guillelmus Gaufridi 

Johannes Aymerici Johannes Martini 

Johannes Quatuorlibrarum Johannes Fedoni 

Raymundus Bartholomei 

LVII 
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lb] Et primo 

ln quoquidem consilio dicti dominus capitaneus et Feraudus sindicus, relationem 

facientes de comissis pridem eisdem per dictum consilium, adportaverunt quoddam 

privilegium declaratorium152 quod universitas Brinonie non tenetur albergare gentes 

regias, regieque curie ac domini Provincie senescalli sive successorum suorum, nisi 

procederet de beneplacito voluntatis dicte universitatis et singularum personarum; 

quod privilegium fuit manualiter traditum et assignatum per dictum dominum 

capitaneum supradictis sindicis, ibidem presentibus et ipsum privilegium